
 

 

 

 

 
 

 
 

О внесении изменений в отдельные постановления комитета тарифного регулирования 
Волгоградской области  

 
 

В соответствии с Положением о комитете тарифного регулирования 

Волгоградской области, утвержденным постановлением Правительства Волгоградской 

области от 06 февраля 2014 г. № 32-п, комитет тарифного регулирования 

Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление комитета тарифного регулирования Волгоградской 

области от 18 июня 2014 г. № 21/1 "О внесении изменений в отдельные постановления 

министерства топлива, энергетики и тарифного регулирования Волгоградской области 

и комитета тарифного регулирования Волгоградской области" следующее изменение: 

пункт 1.56 и приложение № 57 к постановлению исключить. 

2. Внести в постановление в постановление комитета тарифного регулирования 

Волгоградской области от 18 декабря 2013 г. № 61/9 "Об установлении тарифов на 

тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям ООО "ЛУКОЙЛ-ТТК" 

следующее изменение: 

приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению 1 

к настоящему постановлению. 

3. Внести в постановление комитета тарифного регулирования Волгоградской 

области от 18 июня 2014 г. № 21/2 "О внесении изменений в отдельные постановления 

министерства топлива, энергетики и тарифного регулирования Волгоградской области 

и комитета тарифного регулирования Волгоградской области" следующее изменение: 

пункт 1.31 и приложение № 44 к постановлению исключить. 

4. Внести в постановление комитета тарифного регулирования Волгоградской 

области от 18 декабря 2013 г. № 61/85 "Об установлении тарифов на горячую воду для 

потребителей ООО "ЛУКОЙЛ-ТТК" (городской округ - город Волжский 

Волгоградской области)" следующее изменение: 

приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению 2 

к настоящему постановлению. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2014 г., подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 
Председатель  комитета тарифного  
регулирования Волгоградской области                           В.В.Пронин 

  30 июня 2014 г.      24/3 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
 
к постановлению 
комитета тарифного регулирования  
Волгоградской области 
 
от 30 июня 2014 г. № 24/3 

 
 
 

 
 

ТАРИФЫ 
 на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям (без НДС) 

     

 

     

№ 

п/п 

Наименование 

регулируемой 

организации 

(источника 

теплоснабжения) 

Вид тарифа 

Год 

(календарная 

разбивка) 

Вода 

Отборный пар давлением 
Острый и 

редуци-

рован- 

ный 

пар 

от 1,2 

до 2,5 

кг/см
2
 

от 2,5 

до 7,0 

кг/см
2
 

от 7,0 

до 13,0 

кг/см
2
 

свыше 

13,0 

кг/см
2
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

1. 

ООО "ЛУКОЙЛ -

ТТК"   

(городской округ –

город Волжский)
 
 

одноставочный 

руб./Гкал 

с 01.07.2014  

по 31.12.2014 
976,49  -  -  - 1475,31  -  

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
 **

 

одноставочный 

руб./Гкал 

с 01.07.2014 

по 31.12.2014 
1085,40 -  -  -   - -  

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

2. 

ООО "ЛУКОЙЛ -

ТТК"  

(городской округ –

город Камышин)
*
 

одноставочный 

руб./Гкал 

с 01.07.2014 

по 31.12.2014 
1485,19 -  -  1451,19   -  

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
**

 

одноставочный 

руб./Гкал 

с 01.07.2014 

по 31.12.2014 
1727,67  - - -  -  -  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           

*При применении для населения тарифа ниже экономически обоснованного 
компенсация выпадающих доходов теплоснабжающей организации осуществляется из 
областного бюджета в установленном порядке в соответствии с Законом Волгоградской 
области от 12 июля 2013 г. № 92-ОД "Об отдельных вопросах тарифного регулирования на 
территории Волгоградской области в 2013 - 2014 годах". 

**Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса 
Российской Федерации (часть вторая). 



ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

 
к постановлению 
комитета тарифного регулирования 
Волгоградской области 
 
от 30 июня 2014 г. № 24/3 

 

 

 

 

 
ТАРИФЫ 

на горячую воду для потребителей ООО "ЛУКОЙЛ – ТТК" 
 (городской округ - город Волжский Волгоградской области) 

 
 

Группа потребителей 

Тарифы на горячую воду, руб./м3 

с 01.01.2014 

по 30.06.2014 

с 01.07.2014 

по 31.12.2014 

 с НДС без НДС с НДС без НДС 

Население 

 87,40 74,06 91,33 77,39 

Бюджетные потребители  77,43  82,23 

Прочие потребители  77,43  82,23 

 
 

                                                           

 При применении для населения тарифа ниже экономически обоснованного 

(социального) компенсация выпадающих доходов организации, осуществляющей 
горячее водоснабжение, осуществляется в установленном порядке. 


